19.06.2023, 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Хирургия (31.08.67)

Председательствовал: А. Н. Антонов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. И. Исаев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Г. Желябин
(И.О. Фамилия)

А. Н. Антонов
(И.О. Фамилия)

О. И. Бояринова
(И.О. Фамилия)

М. В. Васильев
(И.О. Фамилия)

В. И. Вторенко
(И.О. Фамилия)

А. И. Исаев
(И.О. Фамилия)

А. В. Кириллин
(И.О. Фамилия)

И. В. Матков
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Мударисов
(И.О. Фамилия)

Д. В. Уткин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авясов Дамир Ильгамович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Хирургия (31.08.67)

1

Амалиев Исмаил Тюршиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Балихин Юрий Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Башларова Патимат Гусейновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Битаров Хетаг Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Бронштейн Григорий Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Гурин Сергей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Гусейнова Арзу Яша кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кадиев Рамазан Магомедмурадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Касимова Эмилия Сейрановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Константинова Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кошкендей Чайзат Кадыр-ооловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Леденев Владислав Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Марков Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мирзаев Русланбек Болтабоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мишарина Лия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Нильссон Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Салимгареев Булат Рафисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Танасова София Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Телегина Алина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Тхазеплова Лиза Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Холматов Хуршед Рустамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Шаров Егор Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ярахмедова Людмила Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Председатель А. Н. Антонов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. Г. Желябин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. И. Исаев

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3